
54

Zív.Zív.

Stop!Stop!
To To 

neplatí!neplatí!

Ne ne ne.Ne ne ne.
Všechno Všechno 
špatně.špatně.

Já jsem Zomboss.  Já jsem Zomboss.  
Měl bych dostat  Měl bych dostat  

body navíc body navíc 
do začátku!do začátku!

Vždyť Vždyť 
to říkám, to říkám, 

protože jsem protože jsem 
Zomboss.Zomboss.

"Vždy "Vždy 
začínám začínám 

s bonusem.“s bonusem.“

Fajn, rozestavení Fajn, rozestavení 
figur je figur je 

v pořádku.v pořádku.

"Na začátku každé soutěže "Na začátku každé soutěže 
mám získat nějakou výhodu.“mám získat nějakou výhodu.“

Můžeme Můžeme 
začít.začít.

To je To je 
můj koš můj koš 
a ty máš a ty máš 
tady ten.tady ten.

Ne! Vy podvádíte! Ne! Vy podvádíte! 
Tak, že nenecháte Tak, že nenecháte 

podvádět mě!podvádět mě!

Fajn.Fajn.
Prohrál.Prohrál.

Když mě Když mě 
ale nenecháte ale nenecháte 

podvádět...podvádět...

...budu ...budu 
podvádět podvádět 

s podváděním.s podváděním.

Nastal Nastal 
čas na poslední čas na poslední 

past.past.

“Taky ale řekl, že má Zomboss “Taky ale řekl, že má Zomboss 
smůlu, nedostane žádné extra smůlu, nedostane žádné extra 

body a proto prohrál.”body a proto prohrál.”

Co?Co?
Já vždy Já vždy 

hraji fér!hraji fér!
A já A já 

víceméně víceméně 
taky!taky!

Cože?Cože?
BodyBody

navíc?navíc?
Proč?Proč?

Šup hupŠup hup
lup kuplup kup

hop trop.hop trop.
Ham.Ham.

Strejda říká, že vynalezl Strejda říká, že vynalezl 
tenhle obrácený toustovač, tenhle obrácený toustovač, 
který z toastů dělá zpátky který z toastů dělá zpátky 

chleba.  chleba.  

Vážně? Vážně? 
Tak  Tak  

uvidíme.uvidíme.
Jdeme za Jdeme za 

nestranným nestranným 
soudcem!soudcem!

Zdá se, že posoudil Zdá se, že posoudil 
tvou žádost, a ani to tvou žádost, a ani to 

s ním nehnulo.s ním nehnulo.

Vážně. Ani se Vážně. Ani se 
nehne.nehne.

Takže  Takže  
výsledek výsledek 
je jasný. je jasný. 

Dokument je Dokument je 
náš, protože náš, protože 

jsi...jsi...
...pro- ...pro- 
hrál!hrál!

TTRRH!H!

ŠŠKKUUB!B!

ŠŠKKRRT!T!


